НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

 «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ
ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ»

(НП «СРО ОСГиНК»)

«26» августа 2014г.                    Москва                                              № 78
_____________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Аксютин Олег Евгеньевич
2. Бабийчук Владислав Евгеньевич
3. Беляева Валентина Яковлевна
4. Будзуляк Богдан Владимирович
5. Бухарова Наталья Михайловна
6. Голко Ярослав Ярославович
7. Горюхин Руслан Евгеньевич
8. Забулдин Борис Викторович
9. МанасирЗияд
10.Медведев Вячеслав Николаевич
11.Михайличенко Алексей Матвеевич
12.Рей Антон Майкл
13.Сыромятин Александр Николаевич
14.Чернин Сергей Яковлевич
15.Язев Валерий Афонасьевич

ПРИГЛАШЕННЫЕ:
1. Апостолов Александр Андреевич – Генеральный директор.

Кворум имеется.

Заседание  Совета  Некоммерческого  партнерства  «Саморегулируемая
организация  Объединение  строителей  газового  и  нефтяного  комплексов»
правомочно.

Председательствовал   Президент  Партнерства  -  Будзуляк  Богдан
Владимирович.

Секретарь – Дудкин Сергей Александрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О  досрочном  возврате  средств  Компенсационного  фонда
Партнерства  размещенных  по  договору  депозита   №  Д0710/11-СРО  от
07.10.2011 г. с АКБ «ИнтрастБанк» (ОАО).

СЛУШАНИЯ:

1.  По  первому  вопросу  повестки  дня  выступил  Апостолов  Александр
Андреевич,  который  сообщил,  что  в  целях  размещения  средств
Компенсационного  фонда  Партнерства  и  последующей  капитализацией  этих
денежных средств,  на основании решения Совета  Партнерства  от 05.10.2011 г.
(Протокол  Совета  Партнерства  №29),  между  Партнерством  и   АКБ
«ИнтрастБанк»  (ОАО)  был  заключен  договор  депозита   №  Д0710/11-СРО  от
07.10.2011 г.

В  настоящее  время  на  указанном  депозитном  счете  АКБ «ИнтрастБанк»
(ОАО)  размещены  средства  Компенсационного  фонда  Партнерства  в  размере
250 000 000 рублей под 7,5% годовых и с правом досрочного снятия.

В  связи  с  поступившей  информацией  из  различных  источников  СМИ  о
трудностях  в  АКБ  «ИнтрастБанк»  (ОАО),  связанных  с  недостаточностью
ликвидности,  предложил  осуществить  досрочный  возврат  всех  средств
Компенсационного  фонда  Партнерства  и  начисленных  процентов  по  договору
депозита  № Д0710/11-СРО от 07.10.2011 г.

Голосование:

«ЗА» 15  голосов
«ПРОТИВ» 0 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»     0  голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

Осуществить  досрочно  возврат  всех  размещенных  средств
Компенсационного  фонда  Партнерства  в  размере  250 000 000  рублей  и
начисленных процентов по договору депозита  № Д0710/11-СРО от 07.10.2011 г. с
АКБ «ИнтрастБанк» (ОАО).

	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА
	Заседание Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов» правомочно.
	Секретарь – Дудкин Сергей Александрович.
	ПОВЕСТКА ДНЯ